Ofícios

Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 124/2025
Código nº 329.017.383.446.311.646

Comunica o poder legislativo que a municipalidade possui condições financeiras
para operação e manutenção do Objeto do Contrato de Repasse nº 959287/2024
Excelentíssimo Senhor Julio Mariano
Presidente da Câmara Municipal de São Roque

Referente ao Contrato de Repasse nº 959287/2024, cujo o Objeto é promover a "Construção de galpão para o
município de São Roque/SP", declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que o município de São Roque/SP
possui condições orçamentárias para arcar com as despesas decorrentes de sua implantação e meios que garantam o
pleno funcionamento do objeto descrito, incluindo sua operação e manutenção (Lei nº 14.116/2020, art. 83, §2º e Lei
nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82, §2º) e apresento a esta casa de leis o Plano de Sustentabilidade do Objeto do
referido Contrato de Repasse.

___________________________________________________________
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística De São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

(via WEB)

Destinatário

Em 31/01/2025 às 14:30

Gabriela L.  DP-DCO
Julio Antonio Mariano
v.juliomariano@camarasaoroque.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento  Menu

10/02/2025, 14:45 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura da Estância Turística de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=329017383446311646&s=saoroque 1/3

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=3895
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp